

# 財務摘要

	二零零四年		二零零三年		二零零二年		二零零一年		二零零零年	
	千港元		千港元		千港元		千港元		千港元	
業務	持續 經營業務	已終止 經營業務 附註 (i) & (ii)	持續 經營業務	已終止 經營業務 附註 (i) & (ii)	持續 經營業務	已終止 經營業務 附註 (i) & (ii)	持續 經營業務	已終止 經營業務 附註 (i) & (ii)	持續 經營業務	已終止 經營業務 附註 (i) & (ii)
營業額	<u>338,140</u>	<u>—</u>	<u>91,996</u>	<u>—</u>	<u>1,250</u>	<u>356</u>	<u>373</u>	<u>126,444</u>	<u>3,973</u>	<u>138,149</u>
除稅前(虧損)溢利	<u>(6,584)</u>	<u>—</u>	<u>(58,838)</u>	<u>(21)</u>	<u>(147,911)</u>	<u>(62)</u>	<u>(68,092)</u>	<u>(6,768)</u>	<u>(255,514)</u>	<u>(169,282)</u>
所得稅	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(1,312)</u>	<u>—</u>	<u>(883)</u>
除稅後虧損	<u>(6,584)</u>	<u>—</u>	<u>(58,838)</u>	<u>(21)</u>	<u>(147,911)</u>	<u>(62)</u>	<u>(68,092)</u>	<u>(8,080)</u>	<u>(255,514)</u>	<u>(170,165)</u>
少數股東權益	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(7)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(130)</u>	<u>—</u>	<u>259</u>
本年度虧損	<u>(6,584)</u>	<u>—</u>	<u>(58,838)</u>	<u>(21)</u>	<u>(147,918)</u>	<u>(62)</u>	<u>(68,092)</u>	<u>(8,210)</u>	<u>(255,514)</u>	<u>(169,906)</u>
<b>資產及負債</b>										
物業、廠房及設備	<u>1,921</u>	<u>—</u>	<u>4,973</u>	<u>—</u>	<u>7,339</u>	<u>114</u>	<u>4,336</u>	<u>—</u>	<u>5,369</u>	<u>97,232</u>
商譽	<u>23,444</u>	<u>—</u>	<u>33,864</u>	<u>—</u>	<u>44,284</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
於聯營公司之權益	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>9,004</u>	<u>—</u>	<u>24,055</u>	<u>—</u>	<u>74,933</u>	<u>—</u>	<u>97,856</u>	<u>—</u>
投資	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>3,969</u>	<u>—</u>	<u>23,465</u>	<u>—</u>	<u>14,663</u>	<u>420</u>
就收購投資/附屬公司 所支付之訂金	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>48,000</u>	<u>—</u>
流動資產	<u>146,086</u>	<u>—</u>	<u>13,717</u>	<u>—</u>	<u>35,615</u>	<u>209</u>	<u>177,410</u>	<u>368</u>	<u>162,475</u>	<u>89,065</u>
資產總值	<u>171,451</u>	<u>—</u>	<u>61,558</u>	<u>—</u>	<u>115,262</u>	<u>323</u>	<u>280,144</u>	<u>368</u>	<u>328,363</u>	<u>186,717</u>
流動負債	<u>30,748</u>	<u>—</u>	<u>27,227</u>	<u>—</u>	<u>22,152</u>	<u>101</u>	<u>39,299</u>	<u>84</u>	<u>53,684</u>	<u>131,044</u>
長期負債	<u>20,755</u>	<u>—</u>	<u>34</u>	<u>—</u>	<u>176</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>9,346</u>
少數股東權益	<u>7</u>	<u>—</u>	<u>7</u>	<u>—</u>	<u>7</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>3,575</u>
負債總額	<u>51,510</u>	<u>—</u>	<u>27,268</u>	<u>—</u>	<u>22,335</u>	<u>101</u>	<u>39,299</u>	<u>84</u>	<u>53,684</u>	<u>143,965</u>
資產淨值	<u>119,941</u>	<u>—</u>	<u>34,290</u>	<u>—</u>	<u>92,927</u>	<u>222</u>	<u>240,845</u>	<u>284</u>	<u>274,679</u>	<u>42,752</u>

附註：

- (i) 為符合會計實務準則第2.133號「已終止經營之業務」規定，本概要之比較資料已以分開持續及已終止業務之業績、資產及負債方式重列。
- (ii) 互聯網軟件服務業務已於二零零三年十一月二十八日出售。製造及銷售焦炭、煤氣、焦油及粗苯之業務已於二零零一年十二月三十一日出售，而汽車維修及保養服務之業務已於二零零一年十二月六日出售。